
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки 

Розглянувши заяву гр. Качуровського Олександра Вацлавовича щодо затвердження
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею  0,5872 га для
рибогосподарських потреб з будівництвом протиерозійних споруд (код КВЦПЗ 10.07), яка
розташована  за  межами  села  Вишеньки  Золочівської  ТГ  на  вулиці  Сонячна  в  урочищі
«Гатне» та для подальшої передачі її в оренду терміном на 49 років, враховуючи пропозиції
постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища, керуючись  ст.ст. 12, 2 0 ,  5 9 ,  116, 122, 127, 128, 186, пункту 24 Перехідних
положень  Земельного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» Закону України "Про оренду Землі",

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  загальною
площею 0,5872 га для рибогосподарських потреб з будівництвом протиерозійних споруд, яка
розташована  за  межами  населених  пунктів  в  межах  Золочівської  територіальної  громади
Бориспільського району Київської області в урочище «Гатне» на вулиці Сонячна. 

2.  Віднести  земельну  ділянку  площею  0,5872  га  з  кадастровим  номером
3220881300:04:001:4722 до категорії земель - землі водного фонду, з цільовим призначенням
для рибогосподарських потреб з будівництвом протиерозійних споруд (код згідно КВЦПЗ -
10.07).

3.  Прийняти в комунальну власність Золочівської  сільської  ради та зареєструвати
право  власності  на  земельну  ділянку  площею  0,5872  га,  кадастровий  номер
3220881300:04:001:4722  для  рибогосподарських  потреб  з  будівництвом  протиерозійних
споруд.

4.  Затвердити  нормативну  грошову  оцінку  земельної  ділянки з кадастровим
номером 3220881300:04:001:4722 загальною площею 0,5872 га в розмірі 12 845,44 грн..

5. Передати  в  оренду  терміном  на  49  років  гр.  Качуровському  Олександру
Вацлавовичу  земельну  ділянку  площею  0,5872  га.,  кадастровий  номер
3220881300:04:001:4722. 

6. Встановити орендну плату в розмірі 12 % від  нормативної  грошової  оцінки
земельної ділянки.

7.  Доручити  сільському  голові  Олександру  ЛАЗАРЕНКУ  підписати   від  імені
Золочівської сільської ради відповідний договір оренди земельної ділянки.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року
рішення № 937-32-VІІІ


